


























	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Salade verte - , dés de mimolette - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème /Crêpe au fromage Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) <b>Camembert Bio</b>  Compote pomme - Petit beurre	Salade verte - , dés de mimolette - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème /Crêpe au fromage Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) <b>Camembert Bio</b>  Compote pomme - Petit beurre	Salade verte - , dés de mimolette - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce crème /Crêpe au fromage Chou fleur HVE béchamel  - Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) <b>Camembert Bio</b>  Compote pomme - Petit beurre
Mardi	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de <b>boeuf Bio</b>   - Sauce au jus /Omelette nature Frites <b>Massdam Bio</b>  Éclair chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de <b>boeuf Bio</b>   - Sauce au jus /Omelette nature Frites <b>Massdam Bio</b>  Éclair chocolat	Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de <b>boeuf Bio</b>   - Sauce au jus /Omelette nature Frites <b>Massdam Bio</b>  Éclair chocolat
Mercredi			
Jeudi	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Jambalaya de riz Bio aux légumes   Fromage fondu Crème caramel du chef	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Jambalaya de riz Bio aux légumes   Fromage fondu Crème caramel du chef	Oeuf dur - Sauce mayonnaise Jambalaya de riz Bio aux légumes   Fromage fondu Crème caramel du chef
Vendredi	<b>Betteraves Bio</b>  - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine <b>Tortis Bio</b>  - Emmental râpé Yaourt sucré <b>Banane Bio</b> 	<b>Betteraves Bio</b>  - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine <b>Tortis Bio</b>  - Emmental râpé Yaourt sucré <b>Banane Bio</b> 	<b>Betteraves Bio</b>  - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine <b>Tortis Bio</b>  - Emmental râpé Yaourt sucré <b>Banane Bio</b> 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés de mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Betteraves Bio	Betterave	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Carottes râpées	Carotte	
Chou fleur HVE béchamel	Bouillon de légumes , Chou fleur, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Compote pomme	Compote	
Crème caramel du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Frites	Frites	
Fromage fondu	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Jambalaya de riz Bio aux légumes	Ail, Bouillon de légumes , Eau du robinet, Haricot rouge, Huile , Oignon, Poivre blanc, Ratatouille , Riz indica, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri
Massdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette nature	Omelette	Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit beurre	Petit beurre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile , Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce crème	Bouillon de légumes , Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Lait de vache	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Tortis Bio	Huile , Sel fin, Torti	
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
Éclair chocolat	Éclair	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant